ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOA THÁM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hoa Thám, ngày        tháng 12 năm 2025



 THÔNG BÁO

Về việc thay đổi ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

(Tuần 01, tháng 12 năm 2025)

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Hoa Thám

ban hành Quy chế hoạt động tiếp công dân và việc tiếp công dân của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã Hoa Thám;

Căn cứ Thông báo số 368/TB-UBND ngày 08/8/2025 của UBND xã Hoa

Thám về Lịch tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Hoa Thám năm 2025.

Do trùng lịch công tác, UBND xã Hoa Thám thông báo thay đổi lịch tiếp dân

của Chủ tịch UBND xã tuần 01 tháng 12 năm 2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Từ ngày 04/12/2025 (thứ Năm) chuyển sang ngày

05/12/2025 (thứ Sáu).

Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân (tầng 1) Trụ sở UBND xã Hoa Thám.

UBND xã Hoa Thám trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

công dân trên địa bàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Nhân dân trên địa bàn xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Minh Hiếu

		2025-12-02T08:36:58+0700

		2025-12-02T08:47:09+0700

		2025-12-02T08:47:09+0700

		2025-12-02T08:47:09+0700